camisa malha PV e casaco personalizado), para uso dos funcionários da CESAMA, conforme especificações contidas neste Termo de
Referência – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 24 de novembro de 2025. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

142/25 Alvance Solucoes Ltda. R$ 57.646,75 (cinquenta e sete mil seiscentos e
quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos)

143/25 Malhas Industriais Ltda.-ME R$ 1.977.30 (mil novecentos e sessenta e sete reais e
trinta centavos)